Администрация городского округа город Рыбинск
Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.02.2026                                                                                                             № 120

О внесении изменения
в постановление Администрации
городского округа город Рыбинск
Ярославской области
от 02.02.2026 № 63

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
25.10.2023 № 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым
актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюдже-
тов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе
грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимате-
лям, физическим лицам и проведение отборов получателей указанных субсидий, в
том числе грантов в форме субсидий», руководствуясь Уставом городского округа
город Рыбинск Ярославской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации городского округа

город Рыбинск Ярославской области от 02.02.2026 № 63 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидии Территориальному объединению работодателей «Союз
предпринимателей малого и среднего бизнеса города Ярославля» за счет средств
резервного фонда Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской
области в 2026 году следующее изменение:

1.1. Абзац второй пункта 2.6 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«Перечисление субсидии осуществляется на указанный в соглашении счет

организации, открытый в учреждениях Центрального банка Российской Федерации
или кредитной организации, в порядке и сроки, установленные в соглашении.».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Рыбинские
известия» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа
город Рыбинск Ярославской области.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Администрации по безопасности.

Глава городского округа
город Рыбинск            Д.С. Рудаков